



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Wojewódzki Urząd Pracy
w Szczecinie

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Protokół

z XXIII posiedzenia Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 17 grudnia 2013 roku

W dniu 17 grudnia 2013 roku w siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie (WUP) odbyło się XXIII posiedzenie Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego (RST WZ). W posiedzeniu uczestniczyło 31 osób (w tym 25 osób z prawem do głosowania). Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Pani Katarzyna Brzychcy, Wicedyrektor ds. EFS Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie powitała wszystkich przybyłych gości. Następnie odniosła się do zaplanowanego porządku obrad. Wobec braku wniosków i zastrzeżeń porządek obrad został przyjęty przez aklamację (stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu).

Następnie poproszono Eksperta, Pana Dariusza Rutkowskiego o przedstawienie opinii na temat produktu finalnego projektu innowacyjnego „Komercjalizacja wiedzy drogą do skutecznej współpracy naukowców i przedsiębiorców województwa zachodniopomorskiego”, realizowanego przez INVESTIN Sp. z o. o.

W pierwszej kolejności Ekspert wskazał na konieczność doprecyzowania określenia grupy użytkowników. W opisie produktu finalnego (OPF) grupę tę określono jako „przedstawiciele przedsiębiorstw o innowacyjnym potencjale”. W Strategii Wdrażania grupę tę określono jako „przedsiębiorcy, którzy swoją działalność opierają na innowacyjnych technologiach lub mają doświadczenie w procesie transferu wiedzy. Wyżej wymienione określenia nie są jednoznaczne i nie zostały wyjaśnione, ani w OPF, ani w Strategii Wdrażania, co nie znalazło swojego odniesienia w produkcie finalnym. Ponadto, poinformował, że dużym mankamentem w kontekście skuteczności produktu jest brak podręcznika dotyczącego komercjalizacji wiedzy. Kolejnymi problemami wskazanymi przez Eksperta były kwestie wsparcia eksperckiego, braku spisanych zasad gry, braku wskazania kosztów wdrożenia innowacji oraz trudności związane z rejestracją do gry. Jednocześnie Ekspert podkreślił, że Projektodawca podjął się trudnego tematu, którego innowacyjność jest nie do podważenia.

Wiceprzewodnicząca RST WZ podziękowała Panu Dariuszowi Rutkowskiemu za wystąpienie i oddała głos Panu Mateuszowi Kobyłańskiemu, który wraz Panią Agnieszką Lewandowską oraz Panią Patrycją Śrótdwa reprezentował Projektodawcę. Pan Kobyłański przedstawił produkt finalny oraz odniósł się do wypowiedzi Eksperta wyjaśniając, iż część problemów związanych z rejestracją do gry oraz funkcjonowaniem elementów produktu finalnego była związana z kwestiami technicznymi, które zostały już rozwiązane.

Po wystąpieniu Projektodawcy, Pani Katarzyna Brzychcy rozpoczęła dyskusję. Głos zabrał Pan Arkadiusz Nowak, p.o. Naczelnika Wydziału Projektów dla Przedsiębiorców PO KL, który poruszył kwestię związaną z rejestracją do gry stanowiącej produkt finalny. Pytał o powód, dla którego proces rejestracji do gry nie został wyodrębniony dla produktu finalnego i jest wspólny dla całej platformy prowadzonej w ramach działań poza projektowych Projektodawcy. Ponadto, wskazał



na niewystarczającą wartość merytoryczną słownika stanowiącego bazę wiedzy.

Następnie głos zabrała Pani Agnieszka Lewandowska - przedstawicielka Projektodawcy, która odniosła się do kwestii wsparcia eksperckiego. Zapewniła, że tak jak w chwili obecnej, jak i po zakończeniu realizacji projektu produkt finalny będzie funkcjonował w ramach platformy prowadzonej przez Projektodawcę i w każdej chwili będzie można korzystać ze wsparcia ekspertów.

Kolejną poruszoną na forum kwestią, podniesioną ponownie przez Pana Dariusza Rutkowskiego była kwestia braku podręcznika, który byłby elementem produktu finalnego. Jego rekomendacją było stworzenie takiego podręcznika i dołączenie go do opisu produktu finalnego, jako warunku koniecznego do upowszechniania produktu finalnego.

Po wysłuchaniu wszystkich wystąpień Pani Katarzyna Brzychcy rozpoczęła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie produktu finalnego. Do głosowania przystąpiono po podpisaniu przez Członków Sieci deklaracji bezstronności. Projekty uchwał zostały wysłane do Członków Sieci jeszcze przed posiedzeniem. W wyniku głosowania 20 osób opowiedziało się za rekomendowaniem Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Szczecinie pozytywnej walidacji produktu finalnego, z zastrzeżeniem dokonania korekt. Za negatywną walidacją produktu finalnego głosowało 5 osób, nikt nie wstrzymał się od głosu. Skutkowało to przyjęciem uchwały nr 12/13 z dnia 17 grudnia 2013 r. o treści: „Regionalna Sieć Tematyczna Województwa Zachodniopomorskiego wydaje pozytywną ocenę walidacyjną na temat produktu finalnego wytworzonego w ramach projektu innowacyjnego pt.: „Komercjalizacja wiedzy drogą do skutecznej współpracy naukowców i przedsiębiorców województwa zachodniopomorskiego”, złożonego przez INVESTIN Sp. z o. o.” (uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu).

Następnie Pani Katarzyna Brzychcy przeszła do kolejnego punktu porządku obrad prezentując Członkom Sieci projekt Strategii Działania Regionalnej Sieci Tematyczne Województwa Zachodniopomorskiego na rok 2014. Wobec braku uwag do zaproponowanej Strategii Działania odbyło się głosowanie, w wyniku którego 24 osoby opowiedziały się za przyjęciem Strategii, nikt nie był przeciwny, nikt nie wstrzymał się od głosu. W skutek tego przyjęto uchwałę nr 13/13 z dnia 17 grudnia 2013 r. o treści: "Przyjmuje się do realizacji Strategię Działania na 2014 rok Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki." (uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu).

Pani Katarzyna Brzychcy podziękowała Członkom Sieci za udział w spotkaniu. Upewniając się, że nikt z Uczestników obrad nie zgłasza dodatkowych kwestii problemowych, Wiceprzewodnicząca Sieci podziękowała wszystkim za aktywny udział w posiedzeniu i zamknęła XXIII posiedzenie Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego.

Załączniki:

1. Lista obecności na XXIII posiedzeniu Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego.
2. Porządek obrad na XXIII posiedzeniu Regionalnej Sieci Tematycznej dla Województwa Zachodniopomorskiego.
3. Lista sprawdzająca oceny produktu finalnego projektu innowacyjnego pt.: „Komercjalizacja wiedzy drogą



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Wojewódzki Urząd Pracy
w Szczecinie

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



- do skutecznej współpracy naukowców i przedsiębiorców województwa zachodniopomorskiego".
4. Uchwała nr 12/13 z dnia 17 grudnia 2013 r. Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego w sprawie walidacji produktu finalnego.
 5. Uchwała nr 13/13 z dnia 17 grudnia 2013 r. Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego w sprawie przyjęcia projektu Strategii Działania na rok 2014 Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego.

Sporządził:

Magdalena Narojek-Kaminiaz, w zastępstwie Sekretarza Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego.

Szczecin, dn. 17.12.2013 r.

Magdalena Narojek-Kaminiaz

Zatwierdziła:

Katarzyna Brzychcy, Wiceprzewodnicząca Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego.

Szczecin, dn.

20 grudnia 2013 r.
WICEDYREKTOR
ds. Europejskiego Funduszu Społecznego
Katarzyna Brzychcy
Katarzyna Brzychcy

K